EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 15/2018

Referência: 8500001-75.2018.8.06.0110
Assunto: Ajuda de custo para despesa de transporte e mudança
Interessado: Niwton de Lemos Barbosa 
Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 26.125,17 (vinte e seis mil, cento e 

vinte e cinco reais e dezessete centavos), referente ao pagamento de ajuda de custo para despesa de transporte e mudança, 
em virtude de sua remoção da Comarca de Jati para a Comarca de Barro, ambas de entrância inicial.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza em 06 de março de 2018.